

CJKM2020 ApS

Odensevej 12, 5300 Kerteminde

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 65 30 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Martin Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CJKM2020 ApS Odensevej 12 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 41 65 30 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Martin Frederiksen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Prueba Cybersecurity ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Eje kapitalandele og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 385.671 kr. mod 65.046 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-2.617	-2.499
Indtægter af kapitalinteresser	390.000	117.000
Andre finansielle indtægter	19.088	250
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-29.463
Øvrige finansielle omkostninger	-20.800	-20.242
Resultat før skat	385.671	65.046
Årets resultat	385.671	65.046
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	385.671	65.046
Disponeret i alt	385.671	65.046

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	260.000	470.537
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>260.000</u>	<u>470.537</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>260.000</u>	<u>470.537</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	164	0
	Tilgodehavender i alt	<u>164</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	310.504	0
	Værdipapirer i alt	<u>310.504</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	453.601	147.262
	Omsætningsaktiver i alt	<u>764.269</u>	<u>147.262</u>
	Aktiver i alt	<u>1.024.269</u>	<u>617.799</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	430.970	45.299
Egenkapital i alt	470.970	85.299
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	540.799	520.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	553.299	532.500
Gældsforpligtelser i alt	553.299	532.500
Passiver i alt	1.024.269	617.799

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	45.299	85.299
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>385.671</u>	<u>385.671</u>
	<u>40.000</u>	<u>430.970</u>	<u>470.970</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	500.000	500.000
Afgang i årets løb	<u>-240.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>260.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	-29.463	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	29.463	0
Andre kapitalbevægelser 1	<u>0</u>	<u>-29.463</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-29.463</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>260.000</u>	<u>470.537</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Prueba Cybersecurity ApS, Esbjerg	39 %	<u>2.054.197</u>	<u>1.151.234</u>
		<u>2.054.197</u>	<u>1.151.234</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>310.504</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>10.927</u>

3. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.